СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«19»  ноября  2024 года                                                                                          № 47
О внесении изменений в решение  Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 25 декабря 2023 года № 35 «О бюджете Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Угранский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 25 декабря 2023 года № 35 «О бюджете Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026годов»  следующие изменения:
1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2024 год:
1) общий объем доходов бюджета в сумме 32100,6 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 20903.1 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 20903.1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов  бюджета в сумме 35509.6 тыс. рублей;
3) дефицит  бюджета в сумме 3409.0 тыс. руб., что составляет 30,4 процентов от утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.»;
2) Приложения 1, 4, 8, 10, 12, 14 изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                  Председатель Угранского  окружного

«Угранский район» Смоленской области         Совета депутатов

​​​​​​​​​​​​_____________        Н.С. Шишигина                 _____________     А.И.  Сыргий
Приложения к настоящему Решению размещены на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области